



# Prime & Store Cattle 6 August 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	M Herreman	3	Prime Steers (Here/Fri x)	HL	C10	669	\$1,973.55	\$2.95
501	MD & JG Burrowes	7	Prime Steers (Angus)	HL	CM	464	\$1,354.88	\$2.92
502	MD & JG Burrowes	3	Prime Steers (Charolais x)	HL	CM	463	\$1,333.44	\$2.88
505	ED & JE Syme	4	Prime Steers (Angus)	HL	C10	425	\$1,130.50	\$2.66
506	DH Wild	5	Prime Steers (M/Grey x)	HL	CM	481	\$1,337.18	\$2.78
507	DH Wild	2	Prime Steers (Beef x)	HL	CM	483	\$1,342.74	\$2.78
508	Montana Farming	1	Prime Steers (Fri)	HL	CM	585	\$1,567.80	\$2.68
509	SA Oliver	1	Prime Steer (Fri)	PWA	C10	565	\$1,514.20	\$2.68
510	AW Ross & SL Billigheimer	1	Prime Steer (Angus)	PWA	C10	500	\$1,430.00	\$2.86
511	Braemar Farm	1	Prime Steer (Here/Fri x)	PWA	CM	510	\$1,392.30	\$2.73
512	Braemar Farm	1	Prime Steers (Here x)	PWA	CM	510	\$1,356.60	\$2.66
513	Braemar Farm	2	Prime Steer (Here x)	PWA	CM	465	\$1,246.20	\$2.68
530	MD & JG Burrowes	3	Prime Heifers (Char x)	HL	CM	507	\$1,389.18	\$2.74
531/532	MD & JG Burrowes	10	Prime Heifers (Char x)	HL	CM	467	\$1,396.33	\$2.99
533	MD & JG Burrowes	5	Prime Heifers (Char x)	HL	CM	451	\$1,289.86	\$2.86
534	C Harkess	3	Prime Heifers (Here/Fri x)	HL	CM	510	\$1,387.20	\$2.72
535	BJ & RE Patchett	3	Prime Heifers (Here/Fri x)	HL	CM	490	\$1,283.80	\$2.62
536	AE & JM Bartle	2	Prime Heifers (B/Galloway)	HL	CM	440	\$1,091.20	\$2.48
537	NZ Ag Supplies	1	Prime Heifer (Jersey x)	HL	CM	440	\$748.00	\$1.70
539	SA Oliver	1	Prime Heifer (Devon x)	PWA	C10	650	\$1,794.00	\$2.76
540	J Whitford	1	Prime Heifers (Here/Fri x)	PWA	CM	480	\$1,219.20	\$2.54
541	Braemar Farm	1	Prime Heifer (Here x)	PWA	CM	470	\$1,203.20	\$2.56
542	Braemar Farm	2	Prime Heifers	PWA	CM	443	\$1,151.80	\$2.60
543	Dairy Diva (MC)	4	Prime Heifers	NZF	CM	435	\$1,139.70	\$2.62
544	Silcock Farming	4	Prime Bulls (M/Grey x)	HL	CM	459	\$1,193.40	\$2.60
545	Three Springs Dairies (MC)	6	Prime Cows	HL	C5	643	\$1,228.13	\$1.91
546/547	Three Springs Dairies (MC)	13	Prime Cows	HL	C5	616	\$1,170.40	\$1.90
548	Three Springs Dairies (MC)	6	Prime Cows	HL	C5	550	\$1,039.50	\$1.89
549	Three Springs Dairies (MC)	4	Prime Cows	HL	C5	554	\$1,030.44	\$1.86
550	Dairy Diva (MC)	1	Prime Cow	NZF	CM	500	\$915.00	\$1.83
551	Three Springs Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C5	460	\$809.60	\$1.76
552	R MacPherson (MC)	1	Prime Cow	HL	CM	495	\$871.20	\$1.76
	<b>STORES</b>							
556	R MacPherson (MC)	3	R2 Fri x Steers	HL	CM	390	\$920.00	\$2.36
557	R MacPherson (MC)	3	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	411	\$950.00	\$2.31
558	J Whitford	3	R2 Friesian Steers	PWA	CM	513	\$1,110.00	\$2.16
559	J Whitford	6	R2 Friesian Steers	PWA	CM	483	\$1,000.00	\$2.07
516	NZ Ag Supplies	7	Shorthorn Heifers	HL	CM	411	\$775.00	\$1.89
517	Ribbonwood Farming	9	R1 Murray Grey x Steers	HL	C10	241	\$690.00	\$2.86

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
518	Ribbonwood Farming	6	R1 Murray Grey x M/Sex (2S/4H)	HL	C10	192	\$480.00	\$2.50
519	Ribbonwood Farming	3	R1 Murray Grey x Rigs	HL	C10	197	\$400.00	\$2.03
520	Ribbonwood Farming	11	R1 Fri Bulls	HL	C10	264	\$720.00	\$2.73
521	High Peak Station	5	Mixed Sex Here & Ang/Here x Calves	HL	C10	148	\$470.00	\$3.18
525	R MacPherson (MC)	6	R1 Friesian Bulls	HL	CM	187	\$420.00	\$2.25
526	Montana Farming	3	R1 Ang/Fri x Heifers	HL	CM	157	\$380.00	\$2.42
527	Montana Farming	3	R1 Fri & Jer x Bulls	HL	CM	170	\$200.00	\$1.18
528	Montana Farming	3	R1 Here/Fri x Bulls	HL	CM	133	\$340.00	\$2.56
529	Montana Farming	2	R2 Here/Fri x Heifers	HL	CM	128	\$300.00	\$2.34
560	R MacPherson (MC)	2	R1 Fresian Steers	HL	CM	183	\$230.00	\$1.26
561	R MacPherson (MC)	1	R1 Angus Heifer	HL	CM	195	\$460.00	\$2.36
563	Phoebe Plains Ltd (MC)	7	Fri/Jer x Heifer Calves	HL	CM	138	\$150.00	\$1.09

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.